
Előterjesztés 

a képviselő-testület 2024. november 28-án tartandó ülésére 

 

Tárgy:  Javaslat a köztemetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 8/2014. (III. 28.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

Előterjesztő:  Tóth József polgármester 

Előkészítő:  dr. Sivák Anita jegyző 

  Molnár Jánosné vezető-főtanácsos 

Véleményező: Humánfeladatok és ügyrendi bizottság 

  Pénzügyi és gazdasági bizottság 

Ikt. sz.: I/1092-5/2024.  

Mell.:    rendelet-tervezet 

  kérelem 

 

 

 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

A képviselő-testület a  köztemetőkről és a temetkezések rendjéről szóló szabályokat  a 8/2014. (III. 

28.) önkormányzati rendeletében határozta meg, mely az eltelt idő alatt több alkalommal módosításra 

került.  

 

A Korpusz 93’ Kft. ügyvezetője kezdeményezte a melléklet kérelem alapján a  rendelet 2. és 3. 

mellékleteinek módosítását.  

A rendelet 2. mellékletének módosítása kifejezetten az újonnan megváltásra kerülő urnafalak 

díjtételeinek egységesen 20.000 forinttal történő növelésére irányul (9-14. sor B oszlop), a 3. 

melléklet a temetési szolgáltatások díjszabására vonatkozóan tartalmaz 10 %-os növekedést, a 

kerekítés szabályainak alkalmazásával. 

 

A szolgáltatási díjak módosításának indoklásaként az ügyvezető a szolgáltatási tevékenységen belüli 

dologi és bérköltségek emelkedését, valamint a gazdasági tevékenységre negatív hatással járó 

inflációt fogalmazta meg. Az urnafülkék megváltási díjának emelését egyrészt a beruházási költség 

emelkedése, másrészt az urnafal blokk és annak közvetlen környezetének karbantartása, gondozása 

során felmerülő többletköltséggel indokolja.  

 

Kérem a képviselő-testületet az előterjesztés megtárgyalására, javaslataival való kiegészítésére és a 

rendelet-tervezet elfogadására. 

 

Polgár, 2024. november 19.  

 

      

        Tóth József 

        polgármester 

 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

Polgár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 .../2024. (...) önkormányzati rendelete 

a köztemetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 8/2014. (III. 28.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

Polgár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában, a temetőkről és a temetkezésekről 

szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a 

temetőkről és a temetkezésekről szóló 1999. évi XLIII. törvény 6. § (4) bekezdésében, 16. §-ában, 

40. § (1)-(3) bekezdéseiben, 41. § (3) bekezdésében meghatározott felhatalmazása alapján, Polgár 

Város Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 18/2024. (X. 10.) önkormányzati rendelet 5. mellékletében biztosított 

véleményezési jogkörében eljáró Polgár Város Önkormányzatának Humánfeladatok és ügyrendi 

bizottsága és Pénzügyi és gazdasági bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el: 

 

1. § 

A köztemetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 8/2014.(III.28.) önkormányzati rendelet 2. 

melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

A köztemetőkről és a temetkezések rendjéről szóló 8/2014.(III.28.) önkormányzati rendelet 3. 

melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

3. § 

Ez a rendelet 2025. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

Polgár, 2024. november 28. 

 

 

 

  Tóth József     dr. Sivák Anita 

  polgármester         jegyző 

 

 

 

A rendelet kihirdetése megtörtént:  

 

Polgár, 2024. november  ……….-án 

 

 

       dr. Sivák Anita 

             jegyző  



1. melléklet a ……./2024. (……) önkormányzati rendelethez 

„2. melléklet 

 

 

A megváltási-, és újraváltási árak nettó árként kerültek feltüntetésre. 

 

 A. 

temetési hely fajtája 

B. 

megváltási díj (Forint) 

C. 

újraváltási díj (Forint) 

1. sírbolt 1 személyes 200 000 150 000 

2. sírbolt 2 személyes 250 000 150 000 

3. egyes sírhely 30 000 20 000 

4. egyes mélyített sírhely 40 000 25 000 

5. kettes sírhely 50 000 40 000 

6. kettes mélyített sírhely 60 000 45 000 

7. urnasírbolt 40 000 30 000 

8. urnasírhely 30 000 20 000 

9. urnafülke belső oldal  

felső sor 

 

130 000 

 

55 000 

10. urnafülke belső oldal  

középső sor 

 

110 000 

 

45 000 

11. urnafülke belső oldal  

alsó sor 

 

90 000 

 

35 000 

12. urnafülke külső oldal  

felső sor 

 

100 000 

 

40 000 

13. urnafülke külső oldal  

középső sor 

 

90 000 

 

35 000 

14. urnafülke külső oldal  

alsó sor 

 

80 000 

 

30 000 

” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. melléklet a ……./2024. (……) önkormányzati rendelethez 

„3. melléklet 

 

A szolgáltatások ára nettó árként került feltüntetésre. 

 

 A. 

Szolgáltatás, tevékenység megnevezése 

B. 

Díja (Forint) 

1. a temetői létesítmények igénybevételének díja 43 560 

 Üzemeltető által biztosított szolgáltatások 

2. ravatalozás 27 870 

3. temetőben járművön történő szállítás 7 140 

4. elhunyt hűtése (5 napon belül) 15 690 

5. elhunyt hűtése (5 napon túl) Ft/nap 2 090  

6. urnaelhelyezés falba 14 810 

7. urnaelhelyezés sírboltba 19 160 

8. egyes sírhelynyitás, sírhelybe helyezés, visszahantolás, 

sírásás 

55 760 

9. egyes mélyített sírhelynyitás, sírhelybe helyezés, 

visszahantolás, sírásás 

65 340 

10. sírbolt nyitása, sírboltba helyezés, zárása 38 260 

11. fedlap levétele, visszahelyezése 6 970 

12. újratemetés 55 760 

13. exhumálás 95 830 

14. gyermek exhumálás 74 920 

15. temető-fenntartási hozzájárulás sírjel építése, felújítása, 

karbantartása esetén Ft/nap 

3 640  

16. gépjárművel történő behajtás alkalmanként díjtalan 

17. újszülött csecsemő temetése egységesen 43 560 

 


